
SMLOUVA O ZÁJEZDU ""o'm'ouvy' 2023036101
uzavřená mezi cestovní kanceláří a zákazníkem dle §2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ck je pojištěna proti úpadku dle zákona.

WES - cestovní kancelář s.r.o. Cestovní kancelQř - pořadatel zájezdu
Novosady 628/31, 741 01 Nový Jičín, Česká republika

Mobil: E-mail: lČ: 07948433 , :C

Mobil: ck-chorvatsko.cz DIČ: CZ07948433
F

CK je pojištěna proti úpadku dle zákona.

Kontakt na zástupce pořadatele pro účely pomoci v nesnázích a vytknutí vad zájezdu: tel: l , e-mail:

Základni škola t G. Masaryka Praha 7, Ortenovo náměstí .Zakaznik - objednatel34, Rychtr Jan
Ortenovo náměstí 34, Praha 7, Česká republika
Telefon: 266 710 262 E-mail: rychtr@zstRm7.cz lČ: 62931016 DIČ: CZ62931016

Destinace: Česká republika l Štramberk l Školní zájezď - Štramberk l Termin: 7.6.2023 - 9.6.2023 (2 noci) Rozsah služeb
zajezď: ŠkolnNýlet -Štramberk l Ostrava l Novýjičín

Ubytování: Kemp Kateřina Pokoje: 11X Ubytování v budově kempu Kateřina, Štramberk
Strava: 21OS. Polopenze Cestovní pojištění: 21x Bez pojištění
Ooprava: Autobus

přjmen" a jméno Datum narozen" Bydl'ště ŮčastnIci zájezdu
1. K S ,
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup -

2. K I ,
Ubytován í: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup -

3. -- nevyplněno --
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištěni: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup -

4. -- nevyplněno --
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištěni: Bez pojištěni - Doprava: nástup/výstup -

5. -- nevyplněno --
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištěni: Bez pojištěni - Doprava: nástup/výstup -

6. -- nevyplněno --
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištění: Bez pc'jištěni - Doprava: nástup/výstup -

7. -- nevyplněno --
Ubytováni: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištěni: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup -

8. -- nevyplněno --
Ubytováni: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištěni: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup -

9. -- nevyplněno --
Ubytováni: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištěni: Bez pojištěni - Doprava: nástup/výstup -

10. -- nevyplněno --
Ljbytováni: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištěnŕ Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup -

11. -- nevyplněno --
U bytováni: Cena za lů žko, Strava: Polope nze, Cestovní pcýiště n í: Bez pojištění - Oop rava: nástup/výstup -

12. -- nevyplněno --
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištění: Bez pojištěni - Doprava: nástup/výstup -

13. -- nevyplněno --
Ubytováni: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištěni: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup -

14. -- nevyplněno --
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištění: Bez pojištěni - Doprava: nástup/výstup -

15. -- nevyplněno --
Ubytováni: Cena za lůžko, Strava. Polopenze, Cestovní pojištění: Bez pojištěni - Doprava: nástup/výstup -

16. -- nevyplněno --
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištění: Bez pojištěni - Doprava: nástup/výstup -

17. -- nevyplněno --
Ubytováni: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištěnI: Bez pojištěni - Doprava: nástup/výstup -

18. -- nevyplněno --
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištěni: Bez pojištěni - Doprava: nástup/výstup -

19. -- nevyplněno --
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištěni: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup -

20. -- nevyplněno --
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištění: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup -

21. -- nevyplněno --
Ubytování: Cena za lůžko, Strava: Polopenze, Cestovní pojištěni: Bez pojištění - Doprava: nástup/výstup -

Služba Počet .Cena" zájezdu
Cena za lůžko 19x
Cena za lůžko 2x
Autobus 21x
Polopenze 19X
Jízdenky MHD 19X
Služby průvodce 19X
Vstupenky 19X
Cena celkem 57 950 KČ



Závazné požadavky: Cena zájezdu zahrnuje (pro děti i pedagogický doprovod):
Doprava - vlakové jízdenky (Praha, hlavní nádraží- Suchdol nad Odrou) obousměrně, autobusové jízdenky MHD (Suchdol nad Odro -
Nový Jičín - Štramberk), cestovn" autobus (Štramberk Ostrava).
Vstupy - prohlídka Velkého světu techniky a galerie Gong, Štramberská Trúba, Vyhlídková věž Ostrava, Nový jičín, Muzeum klobouků,
Muzeum Zdeňka Buriana.
Ubytováni- budova v areálu kempu Kateřina, Štramberk {dvoj až osmi lůžkové pokoje), 2 noci v ubytování
Stravování- 2x večeře + 2x snídaně + celodenní pitný režim
Průvodce - služby průvodce po dobu plánovaného programu zájezdu ( P
pojištění proti úpadku CK

Organizátorka zájezdu: S K (pro ZŠ TG. Masaryka Praha 7, Ortenovo náměstí 34)

Cena za dítě: 3.050 Kč
Cena za pedagogický doprovod: O KČ
(Ve finálním součtu "Služby" jsou služby jako polopenze, vstupenky apod. jsou uvedené 19X a ne 21X - pro pedagogický doprovod jsou
služby již v ceně.)

Smlouva byla upravena 24. 2. 2023 z důvodu ochrany osobních údajů dětí. Udaje dětí byly ze smlouvy i ze systému CK WES vymazány.

Bankovní účet: 7770483100/5500 Informace o platbě
Variabi|nisymbo|: 2023036101
Částka: 57 950 KČ Splatnost: 10.3.2023 Uhrazeno celkem: O KČ

zbývá uhradit: 57 950 KČ
Pořadatel zájezdu: wes - cestovnÍ kancelářs.r.o., IČO: 07948433, se sÍdlem Novosady 628/31, 74101, Nový jičín, tel: 777048304, tel: 777048305, email: viki@ck-wes.cz

Služby cestovního ruchu se poskytuji v českém jazyce. zájezd nemusí být vhodný pro osoby s omezenou schopnosti' pohybu.

jsem si vědom, že vydáním cestovní smlouvy vznikla objednávka zavazujÍcÍ se k platbě a v případě odstoupeni od smlouvy před uhrazením
zálohy za zájezd, jsem povinen uhradit CK pokutu ve výši 10% z ceny zájezdu. Závazně přihlašuji sebe a své spoIucestujkI k výše
uvedenému zájezdu. Přebírám na sebe závazky a povinnosti vyplýva jÍcÍ z této cestovní smlouvy a prohlašuji, že souhlasím, a to i jménem
všech výše uvedených osob, které mne k jejich přihlášení a účasti zmocnily v souladu s Všeobecnými podmínkami CK v tištěné nebo
elektronické podobě. Současně prohlašuji, že veškeré údaje uvedené na této smlouvě jsou správné, souhlasím s konečnou částkou zájezdu
a stvrzuji to svým podpisem nebo uhrazením zálohy za zájezd.

prodejce potvrzuje výše uvedenou smlouvu
24.2.2023

I
pro cestovní kanceláře STOVKA - https://www.stovka.cz

l I

I,:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
T.G. MASARYKA Praha 7

Ortenovo náměstí 34
17(1 GO Praha 7 -ŕ:-
IČO: 629 31 016

ZŠ T.G. MASARYKA PRAHA7
DATUM DORUČEN

ČÍSLU jEDNAC
POČET LISTŮ

POČET PŘÍLOH:


